AMBIENTAIS, EM NUVEM (SOFTWARE WEB), DESTINADO A ATENDER O CDS DE IRECÊ 
CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê  
CONTRATADA: RODRIGO SOUZA MAGALHÃES ASSESSORIA EM SOFTWARE-FORTALEZA 
DIGITAL DA BAHIA, CNPJ:38.183.300/0001-26 
VIGÊNCIA: 05/12/2024 á 05/04/2027.  
VALOR GLOBAL: R$112.000,00 (cento e doze mil reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso 
II da Lei 14133/2021. Márcio Antônio Messias Da Silva- Presidente Do CDS de Irecê.